
UCHWAŁA NR XV/60/12
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN ZAGŁĘBIA MIEDZIOWEGO

z dnia 21 grudnia 2012 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XIV/54/12 Zgromadzenia Związku Gmin Zagłębia Miedziowego z dnia 
7 listopada 2012 r. w sprawie dokonania wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi, ustalenia stawki takiej opłaty oraz ustalenia opłaty za pojemnik o określonej pojemności 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1, w zw. z art. 69 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.), § 7 pkt 12 Statutu Związku Gmin Zagłębia 
Miedziowego (Dz. Urz. Woj. Legn. z dnia 10.06.1994 r . Nr 13, poz. 108 ze zm.), art. 6k w zw. z art. 3 ust. 2a 
ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r. poz. 391), 
Zgromadzenie Związku Gmin Zagłębi Miedziowego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIV/54/12 Zgromadzenia Związku Gmin Zagłębia Miedziowego z dnia 7 listopada 2012 r. 
w sprawie dokonania wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia 
stawki takiej opłaty oraz ustalenia opłaty za pojemnik o określonej pojemności, w §1 skreśla się ust. 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Gmin Zagłębia Miedziowego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Zgromadzenia 
Związku Gmin Zagłębia 

Miedziowego 

Stefan Ciżmar

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 639F8CE9-430F-4DA4-A86A-A331FF279C5D. Podpisany



Uzasadnienie

Zgodnie ze wskazaniem Wojewody Dolnośląskiego zawartym w piśmie z dnia 4 grudnia 2012 r., 
Zgromadzenie Związku Gmin Zagłębia Miedziowego zgodnie z art. 6 k ustawy o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach, dokonuje wyboru jednej z metod ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi i ustala stawkę takiej opłaty. Brak jest zatem w powyższej delegacji ustawowej kompetencji dla 
Zgromadzenia Związku Gmin Zagłębia Miedziowego do ustalenia sposobu obliczania wysokości opłaty. 
Zasadnym zatem jest uchylenie ust. 2 w §1 uchwały Nr XIV/54/12. 

Id: 639F8CE9-430F-4DA4-A86A-A331FF279C5D. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




